ตามวงเงินงบประมาณรายจ่ายเงินอุดหนุนเฉพาะกิจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ 
แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตจัดสรรเงินอุดหนุน 
ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน งบเงินอุดหนุบ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ งบประมาณ ๑,๙๒๐,๐๐๐.- บาท 
(หนึ่งล้านเก้าแสบสองหม่ืนบาทถ้วน)

ราคากลาง
จำนวน งบประมาณ ๑,๙๒๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทล้วน) ตามบัญชี 

นวัตกรรมไทย โดยสำนักงบประมาณต้านไฟฟ้าอิเลืคทรอนิคล์ และโทรคมนาคม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ 
๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

การจ่ายเงินให้ผู้ขาย เทศบาลตำบลแจ้ห่มจะจ่ายเงินให้ต่อเมื่อผู้ขายไต้ดำเนินการติดตั้ง 
ชุดเสาไฟถนนโคนเสาพับไดโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar Cell LED Streetlight with Folding